
 1 

 
 

 
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

 
 

Deliberazione n. 528 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data   16/05/2008  
 
 

OGGETTO:   Formalizzazione presa atto cessazione dal servizio del personale del P.M.P.  
assegnato all’ARPAS ai sensi della l.R. 6/2006 – Diminuzione dei relativi  posti 
nella Dotazione Organica Aziendale. 

 
 

   Su istruttoria del Resp.le del Servizo Personale: 
    
PREMESSO che con L.R. n. 6/2006 è stata costituita l’ARPAS e che conseguentemente i Presidi 

Multizonali di Prevenzione sono stati soppressi a seguito del passaggio di tutte le 
loro competenze all’Agenzia Regionale per la protezione dell’ambiente suddetta; 

 
CHE  con la suddetta L.R. n. 6/2006 all’art. 17 ,comma 1, lett.a) è disposto, che sin dalla 

sua costituzione è assegnato all’ARPAS il personale dei Presidi Multizonali di 
Prevenzione ; 

 
VISTA   la nota dell’ARPAS del 31/01/2008 relativa all’assegnazione del personale degli ex 

PMP risultante dalla ricognizione approvata con delibera della G.R. n. 25/30; 
 
RILEVATO  che con la nota suddetta l’ARPAS ha notificato a questa Azienda l’avvenuta stipula 

del contratto con il personale dell’ex PMP di Portoscuso di cui all’elenco riportato 
nell’allegato A con decorrenza  01/02/2008; 

 
CHE  altresì con nota del 28/02/2008 l’ARPAS ha comunicato l’avvenuta stipula del 

contratto con il personale dell’ex PMP di Portoscuso riportato nell’allegato B a 
decorrere dal 01/03/2008; 

 
RITENUTO   pertanto di dover prendere atto formalmente della cessazione dal servizio presso 

questa azienda a seguito dell’assegnazione presso l’ARPAS del personale dell’ex 
P.M.P. di Portoscuso, dismesso in forza della L.R. 6 /2006, e riportato negli allegati 
A e B del presente provvedimento del quale formano parte integrante e sostanziale; 

 
CONSIDERATO che l’assunzione presso l’ARPAS del personale di cui agli allegati elenchi comporta 

la contestuale soppressione dei relativi posti nella dotazione organica aziendale; 
   
VISTA  la L.R. n. 6/2006; 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
SENTITI   il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 
 
 



 2 

 
 

DELIBERA 
 

 Per i motivi in premessa: 
 

di prendere atto della cessazione dal servizio a decorrere dal 01/02/2008 del 
personale dell’ex PMP di Portoscuso assegnato all’ARPAS, riportato nell’allegato A 
del presente provvedimento del quale forma parte integrante e sostanziale; 
 
di prendere atto della cessazione dal servizio a decorrere dal 01/03/2008 del 
personale dell’ex PMP di Portoscuso assegnato all’ARPAS, riportato nell’allegato B 
del presente provvedimento del quale forma parte integrante e sostanziale; 
  
di dare atto, che per effetto di quanto sopra, la consistenza numerica complessiva 
delle figure professionali in dotazione organica diventerà, a seguito della 
diminuzione dei posti in argomento, di n. 1922 unità; 

 
di demandare al Resp.le Servizio Personale di provvedere  ai sensi delle normative 
vigenti. 

 
 

 
 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
 (Dr. Benedetto BARRANU) 

 
 
DIRAMM 
 
 
DIRSAN 
 
 
Resp.le Servizio Personale 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
Allegato A alla delibera n._________del_____________ 

 
PERSONALE EX PMP PORTOSCUSO ASSEGNATO ALL’ARPAS  

DECORRENZA 01/02/2008 
1 ARU VALERIANO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
2 ASTE MARIA CRISTINA COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
3 BALESTRINI  TIZIANA COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
4 BOSCHETTO GIANLUCA COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
5 CAMPO   DANIELA COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
6 CARA GIORGIO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
7 CASU ANTONELLO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
8 CASU DANIELA RITA COL. PROF. SAN. PERS. TEC. TECNICO DI LABORATORIO 
9 COLLU  MARIO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
\0 COPEZ   MAURIZIO COL. PROF. SAN. PERS. TEC. TECNICO DI LABORATORIO 
11 COSSU  MARIA DIRIGENTE CHIMICO DIRIGENTE CHIMICO 
12 CULAZZU   GIORGIO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
13 DE BLASI GIANFRANCO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
14 DESOGUS GIAMPIERO PAOLO COL. PROF. SAN. PERS. TEC. TECNICO DI LABORATORIO 
15 ERA   MARCELLO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
16 FIORENTINO   MARIA STELLA COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
17 FIORENTINO   MARCO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
18 LISCI VINCENZO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
19 LOI GIAMPAOLO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
20 MADEDDU MAURO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
21 MANCA ANNARELLA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO   
22 MANCA MAURA COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
23 MANCOSU MARIA LUCIA COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
24 MARICCA   GIOVANNI COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
25 MARONGIU MARIO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
26 MASTINU MARCO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
27 MAZZUZZI FERNANDO COL. PROF. SAN. PERS. TEC. TECNICO DI LABORATORIO 
28 MEDDA AUGUSTO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
29 MELETTI GIUSEPPE COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
30 MELIS VLADIMIRO OPERATORE TECNICO   
31 MELONI MARIA LORETTA COL. PROF. SAN. PERS. TEC. TECNICO DI LABORATORIO 
32 MELONI VINCENZO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
33 MURA VINCENZO MARIO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
34 ONNI ROBERTO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
35 PELESSONI GIOVANNI COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
36 PILI MARCO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
37 PINNA ALESSANDRO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
38 PIRAS ENRICO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
39 PIRASTRU GINA BAINGIA COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
40 PORCEDDU   MASSIMO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
41 SANNA LUIGI COL. PROF. SAN. PERS. TEC. TECNICO DI LABORATORIO 
42 SANTAMARIA  ROBERTO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
43 SCHIRRU RINALDO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
44 SECCI MASSIMO DIRIGENTE CHIMICO DIRIGENTE CHIMICO 
45 SIDDI SERGIO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
46 SIONIS MARINA COL. PROF. SAN. PERS. TEC. TECNICO DI LABORATORIO 
47 SOTGIU  MASSIMO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
48 SUELLA FRANCESCO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
49 TODDE   ALBERTO COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
50 VINCI   LOREDANA COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
51 VIRDIS RITA COL. PROF. SAN. TECN. PREV. VIG.  TECNICO PREV. AMB. LUOGHI LAVORO 
52 VIRDIS DONATELLA COL. PROF. SAN. PERS. TEC. TECNICO DI LABORATORIO 



 4 

        
 

 
 
 

 
 
 

                                                                            Allegato B alla delibera n._________del_____________ 
 
 
 

PERSONALE EX PMP PORTOSCUSO ASSEGNATO ALL’ARPAS  
DECORRENZA 01/03/2008 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

1 LISCI  SERGIO DIRIGENTE INGEGNERE.  DIRIGENTE INGEGNERE 
2 LOCCI  MARIA CARMINE DIRIGENTE FARMACISTA  DIRIGENTE FARMACISTA 
3 PALAZZOLI  MARIA STELLA DIRIGENTE BIOLOGO  DIRIGENTE BIOLOGO 
4 

MATTANA  MARIA GIUSEPPINA DIRIGENTE CHIMICO  DIRIGENTE CHIMICO 



 5 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 
Attesta che la deliberazione 

n. _________del_________________ 
è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n. 7 
a partire dal______________al______________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 
 

Il responsabile Servizio Affari Generali 
 
 
 
 
 
 
Allegati n. ______________ 
 
 
 
 
 
Destinatari 
 
______________________ 
 
______________________ 
 
______________________ 


